
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

Azienda di Servizi alla Persona 

 “ Collegio Morigi – De  Cesaris” 
Sede legale ed amministrativa: Via Taverna 37– 29100 Piacenza 

Codice Fiscale e P.I. : 01531860334  

Telefono: 0523/338551   

                                      PEC: info@pec.collegiomorigi.it 

 

Deliberazione n.  8   

del 30/05/2023 OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO ANTIFUMO 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO  

VISTO il Regolamento predisposto dal Direttore ; 

RITENUTO di approvarlo; 

 

RITENUTO di aggiornare il regolamento in essere, a seguito dei ripetuti eventi di scatto di allarme 

antincendio dovuti a fumo di sigaretta all’interno delle camere; 

 

  

 

D E L I B E R A 

1. DI APPROVARE per le motivazioni in premessa esplicitate, il regolamento antifumo, che, 

allegato al presente atto ne costituisce parte integrante, come proposto dal Direttore; 

2. DI DARE MANDATO al Direttore per le pubblicazioni di rito. 

 

Piacenza, 30 maggio  2023 

                                                                                                                                                    

 

F.to l’AMMINISTRATORE UNICO 

Dott. Giuseppe Brianzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
F.to Giuseppe Brianzi 

                                                                              

          IL SEGRETARIO  

                      F.to Maria Allovisio 

 

 

 

Pubblicato all’Albo dell’Istituto il giorno 30 maggio 2023 ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

                                                                    

   IL DIRETTORE 

F.to Dott. Maria Allovisio 

 

 

 

  

Dichiarazione di conformità 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è 

conforme all’originale. 

 

Piacenza, 30 maggio 2023 

 
IL DIRETTORE 

F.to Dott. Maria Allovisio 

 

 


